
188057-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 188057-2022 - Résultats
Royaume-Uni-Stirling: Services de développement du personnel
OJ S 70/2022 08/04/2022
Avis d’attribution de marché
Services

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Scottish Environment Protection Agency
Adresse postale: Strathallan House, Castle Business Park
Ville: Stirling
Code NUTS: UKM77 Perth & Kinross and Stirling
Code postal: FK9 4TZ
Pays: Royaume-Uni
Point(s) de contact: David Turner
Courriel: david.turner@sepa.org.uk
Téléphone: +44 1786457700

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.sepa.org.uk
Adresse du profil d’acheteur: https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search
/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA11302

Informations sur la passation conjointe de marchés
Le marché est attribué par une centrale d’achat

Type de pouvoir adjudicateur
Autre type: NDPB

Activité principale
Environnement

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Supply of a job evaluation scheme and system
Numéro de référence: R20094OJE

Code CPV principal
79633000 Services de développement du personnel

Type de marché
Services

Description succincte
To develop and implement a suitable job evaluation scheme with a current cloud based system

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/188057-2022
mailto:david.turner@sepa.org.uk?subject=TED
http://www.sepa.org.uk
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA11302
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/search/Search_AuthProfile.aspx?ID=AA11302


188057-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: non

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 355 000,00 GBP

Description

Lieu d'exécution
Code NUTS: UKM77 Perth & Kinross and Stirling
Lieu principal d'exécution: Stirling Office

Description des prestations
Supplier to provide a modern cloud based job evaluation scheme and system, including 
training.

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2020/S 249-622752

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 20094

Un marché/lot est attribué: oui

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/622752-2020


188057-2022 Page 3/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Attribution du marché

Date de conclusion du marché
14/03/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 3
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 3
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Beamans Management Consultants
Adresse postale: PO Box 2380
Ville: Watford
Code NUTS: UKI3 Inner London — West
Code postal: WD18 1RH
Pays: Royaume-Uni
Téléphone: +44 01923248322
Fax: +44 01923248322
Le titulaire est une PME: non

Informations sur le montant du marché/du lot
Valeur totale du marché/du lot: 355 000,00 GBP

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires
Tenderers are advised to return their completed tender response including a completed ESPD 
form by the tender deadline date
NOTE: To register your interest in this notice and obtain any additional information please visit 
the Public Contracts Scotland Web Site at
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=630680.
The buyer has indicated that it will accept electronic responses to this notice via the Postbox 
facility. A user guide is available at https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/sitehelp

./help_guides.aspx
Suppliers are advised to allow adequate time for uploading documents and to dispatch the 
electronic response well in advance of the closing time to avoid any last minute problems.
(SC Ref:689313)

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Court of Session
Adresse postale: Parliment House, Parliment Square
Ville: Edinburgh
Pays: Royaume-Uni

https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/Search/Search_Switch.aspx?ID=630680
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/sitehelp/help_guides.aspx
https://www.publiccontractsscotland.gov.uk/sitehelp/help_guides.aspx


188057-2022 Page 4/4

Date d’envoi du présent avis
05/04/2022


